
 
 

Vytvořeno  04.12.2019 14:50:27 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    19  
 
 

 
Příspěvek do 36. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 13.11.2019  
 
Schválení ceníku organizace Spole čenského a kulturního centra Ku řim, 
příspěvkové organizace 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - ceník  
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 

 
Materiál zpracoval:  Bc. Kateřina Rovná - ředitelka   
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Předkládám RM návrh nového ceníku SKCK, který zahrnuje ceník Městské knihovny Kuřim, 
Společenského a kulturního centra, Klubu seniorů, Stálé expozice a štoly. 
 
Dále navrhuji ke schválení snížení ceny pronájmu prostor a výlepu o 50 % pro organizace zřizované 
městem nebo s majetkovým podílem města, spolky se sídlem ve městě Kuřimi a charitativní akce. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   ceník organizace Společenské a kulturní centrum Kuřim, příspěvková 
organizace, dle přílohy se změnami, s účinností od 1. 1. 2020. 
 
Termín plnění: 1. 1. 2020 (SKCK) 
  

 
 
 



Ceníky SKCK platné od 1. 1. 2020 
 

Ceník Městské knihovny Kuřim – Popkova 1006, Kuřim 

Roční registrační poplatek 

Dospělí 100 Kč 

Děti do 15 let  40 Kč 

Upomínky 

1. upomínka 50 Kč 

2. upomínka 100 Kč 

3. upomínka 150 Kč 

4. upomínka  200 Kč 

Ostatní poplatky 

MVS 50 až 100 Kč dle poštovného 

Nevyzvednutí knihy objednané prostřednictvím MVS 50 Kč/kniha 

Ztráta čtenářského průkazu 20 Kč 

Poškození knihovní jednotky 20 Kč a výše, stanovuje knihovník 
dle Knihovního řádu 

Rezervace knih  10 Kč/ks 

Tisk A4 černobíle 2 Kč/strana 

Tisk A4 barevně 4 Kč/strana 

Ztráta knihovní jednotky dle Knihovního řádu 

Poplatek za likvidaci způsobené škody 50 Kč/kniha 

Poškození čárového kódu 20 Kč 

 

Ceník Stálá expozice – Křížkovského 48/2, Kuřim. 

Vstupné 

Základní vstupné jednotlivec 70 Kč 

Děti a mládež do 18 let 30 Kč 

Senioři nad 65 let a osoby ZTP 50 Kč 

 

Ceník štola – Pod Zárubou, Kuřim 

Vstupné 

Základní vstupné jednotlivec 100 Kč 

Děti a mládež do 18 let 50 Kč 

Senioři nad 65 let a osoby ZTP 80 Kč 

 

Ceník Klubu Kotelna – Popkova 1012, Kuřim 

Pronájem  

Klub Kotelna  300 Kč/hodina 

Přípravná doba akce 100 Kč/hodina 

Prodejní či jiné komerční akce 3.000 Kč/den 

Pronájem techniky – zvuk, světla 500 Kč/akce 

Pronájem kuchyňky  200 Kč/akce 

Úklid po akci 300 Kč/akce 

 

Ceník Klubu seniorů  

Pronájem 

Klub seniorů 300 Kč/hodina 

 



Ceník Společenského a kulturního centra – nám. Osvobození 902/1, Kuřim 

Velký sál  

Velký sál – soukromé akce  500 Kč/hodina 

Velký sál – soukromá celodenní akce 7.000 Kč/akce 

Velký sál – komerční akce do 4 hodin trvání 4.000 Kč 

Velký sál – komerční akce nad 4 hodiny trvání 8.000 Kč 

Velký sál – komerční celodenní akce 10.000 Kč/akce 

Velký sál – varianta ples včetně zázemí 14.000 Kč/akce 

Velký sál – varianta ples včetně zázemí, galerií a úklidu 17.000 Kč/akce 

Galerie – balkón  

Galerie – akce do 4 hodin trvání 500 Kč 

Galerie – akce nad 4 hodiny trvání 1.000 Kč 

Galerie – obřadní síň  

Galerie – obřadní síň – akce do 4 hodin trvání 3.000 Kč 

Galerie – obřadní síň – akce nad 4 hodiny trvání 4.000 Kč 

Galerie – obřadní síň – celodenní akce 6.000 Kč/akce 

Modrý klub  

Modrý klub – soukromá akce 300 Kč/hodina 

Modrý klub – komerční akce do 4 hodin trvání 2.500 Kč/akce 

Modrý klub – komerční akce nad 4 hodiny trvání 3.500 Kč/akce 

Kinosál 

Kinosál – pouze sál 500,-/hod. 

Kinosál – včetně projekce a techniky 1.000,-/hod. 

Zkušebna 

Zkouška 300 Kč/zkouška 

Ostatní služby 

Zapůjčení techniky (zvuk, světla), zaškolení technika 1.000 Kč/akce 

Ozvučení či osvětlení akce dle náročnosti 3.000 až 8.000 Kč 

Úklid po akci 500 Kč/akce 

Zajištění preventivní požární hlídky 200 Kč/hod. 

Zajištění obsluhy šatny  150 Kč/hod. 

Prodej vstupenek přes prodejní systém CW do 3 
měsíců 

500 Kč 

Prodej vstupenek přes prodejní systém CW delší než 3 
měsíce 

1.000 Kč 

Prodej dodaných vstupenek 300 Kč 

 

Ceník výlep 

Výlep – 15 výlepových ploch 

Velikost plakátu A4 – 18 Kč/1 ks 270 Kč/týden – 1.080 Kč/měsíc 

Velikost plakátu A3 – 24 Kč/1 ks 360 Kč/týden – 1.440 Kč/měsíc  

Velikost plakátu A2 – 48 Kč/1 ks 720 Kč/týden – 2.880 Kč/měsíc 

Velikost plakátu A1 – 97 Kč/1 ks 1.455 Kč/týden – 5.820 Kč/měsíc 

 
Snížení ceny pronájmu prostor/výlepu o 50 % – pro organizace založené městem, občanská sdružení, 
charitativní akce, akce pořádané školskými a tělovýchovnými zařízeními působící na území města. 
Netýká se soukromých oslav apod. 


	__KNS__0
	A - ceník - doc5775

